



---

## **Pachet produse papetarie**

I.D.: 97352702

---

Data publicarii 14.05.24

Coduri CPV 30192700-8

---

Pretul estimativ: 10.334,46 RON - 10.334,46 RON

---

Descriere: CARTUS TONER HP P1005 LASERJET CB435A BUC 6 461 2766 CARTUS TONER XEROX WORK CENTRE 3225 BUC 8 353,98 2831,84 AGRAFE 33MM BUC 123 2,94 361,62 AGRAFE COLOR BUC 26 3,69 95,94 CAPSE 24/6 CUT 135 5,4 729 10-CAPSE NR.10 DELI BUC 40 1,09 43,6 DOSAR PLASTIC MULTIPERFORATII BUC 880 1,0001 880,1 H.COPIATOR SKY COPY A4 80G/MP TOP 36 16,9 608,4 PIX METAL BUC 40 5,1 204 PIX PLASTIC CLIPS METAL K15 BUC 260 2,26 587,6 PIX PLASTIC CLIPS METAL K15 BUC 40 2,52 100,8 PIX GEL UM 170 BUC 43 3,67 157,81 PIX BIC ROUND STICK ALBASTRU BUC 300 1,09 327 REGISTRU CARTONAT 200 FILE A4 BUC 25 25,63 640,75

---